XI. Villamosenergia-ipari Fut6 Talalkozo

14 km - Results by category

Fid, Gyermek, 14 éves kor alatt
Cat.R. Bib Name

1 7104  Sziics Balazs
2 7036 Foris Norbert
3 7090  Sebdk Rebeka

Country

Finish
40:46
43:01
44:21

Measured and Ranked By EvoChip Timing Team
Created: 2025.12.12. 07:12:09
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XI. Villamosenergia-ipari Fut6 Talalkozo
14 km - Results by category

Férfi, Ifjusagi, 14 — 19 éves Kkorig

Cat.R. Bib Name Country Finish
1 7002  Balik6 Andras 29:39
Measured and Ranked By EvoChip Timing Team Page2/12

Created: 2025.12.12. 07:12:09



XI. Villamosenergia-ipari Futé Talalkoz6
14 km - Results by category

Férfi, Felnétt, 20 — 39 éves korig
Cat.R. Bib Name

1 7096
2 7049
3 7086
4 7026
5 7037
6 7069
7 7120
8 7048
9 7106
10 7119
11 7034
12 7087
13 7117
14 7081
15 7055
16 7020
17 7089
18 7109
19 7050
20 7046
21 7027
22 7039

Szab6-Thomka Daniel

Horjan Zoltan
Ruppert Balint
Dr. Araté Rébert
Foldi Attila
Németh Tamas
Zakarias Péter
Hegyi David
Tamas Bis
Wieszt David
Ferenc Ollési
Ruzsa Roland
Villanyi Péter
Raffay Tamas
Keleti Norbert
Dobri Tamas
Sebestyén Balzs
Tullner Krisztian
Horvath Marcell
Bako6 Marcell
Dr. Arato Rébert
Giczi Gergé

Country

Finish
29:16
32:18
32:20
32:44
33:07
33:13
33:19
33:54
34:20
35:26
35:28
36:04
37:44
38:39
38:50
38:53
38:53
38:53
39:18
40:46
42:04
43:14

Measured and Ranked By EvoChip Timing Team

Created: 2025.12.12. 07:12:09
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XI. Villamosenergia-ipari Futé Talalkoz6
14 km - Results by category

Férfi, Senior 1, 40 — 49 éves korig
Cat.R. Bib Name

1 7095
2 7085
3 7084
4 7094
5 7072
6 7038
7 7035
8 7019
9 7091
10 7077
11 7065
12 7051
13 7012

Szabo Csaba
Roland Balogh
Rokob Péter
Szabo6 Csaba
Pakai Rébert
Fozi-Antolovics Adél
Ferenczi Botond
Dobos Zoltan
Sebdk Szabolcs
Pivoda Zsolt
Lukacs Csaba
Horvath Szabolcs
Cziczas Laszlo

Country

Finish
36:05
37:13
37:21
37:27
38:48
40:56
43:01
43:56
44:24
46:13
46:39
47:47
49:51

Measured and Ranked By EvoChip Timing Team

Created: 2025.12.12. 07:12:09
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XI. Villamosenergia-ipari Futé Talalkoz6
14 km - Results by category

Férfi, Senior II, 50 — 59 éves korig

Cat.R.

1

NN R W

Bib Name

7040  Gotthard Jend
7061 Konczol Ferenc
7063  Lajtmann Zsolt
7123  Zsubrits Zsolt
7059  Kovacs Attila
7025  Dr. Szalasy Laszlo
7031 Kun Attila

Country

Finish
31:40
39:03
40:21
40:23
40:42
46:46
47:51

Measured and Ranked By EvoChip Timing Team

Created: 2025.12.12. 07:12:09
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XI. Villamosenergia-ipari Fut6 Talalkozo
14 km - Results by category

Férfi, Senior III, 60 éves kor folott

Cat.R. Bib Name Country Finish

1 7001  Alasztics Gyula 31:50

2 7033  Fenydsi Béla 41:03
Measured and Ranked By EvoChip Timing Team Page 6/12

Created: 2025.12.12. 07:12:09



XI. Villamosenergia-ipari Fut6 Talalkozo
14 km - Results by category

Leany, Gyermek, 14 éves kor alatt

Cat.R. Bib Name Country Finish

1 7003  Baliké Brigitta 37:44

2 7066  Matusek Szilvia 47:03
Measured and Ranked By EvoChip Timing Team Page 7/12

Created: 2025.12.12. 07:12:09



XI. Villamosenergia-ipari Futé Talalkoz6
14 km - Results by category

Noi, If jusagi, 14 — 19 éves korig
Cat.R. Bib Name

1 7111
2 7113
3 7057
4 7052
5 7100
6 7005
7 7028
8 7060
9 7009
10 7043
11 7013
12 7082
13 7053
14 7105
15 7101
16 7067
17 7088
18 7011

Vajda Luca
Varga Dalma
KissDiana
HorvathLili
Szalai Luca
BaloghLili Zea
Falusi Luca
KovacsFruzsina
Bokros Dorina Eszter
Granat Dorka
CsaszarDorka
Rédecsi Polett
HorvathZelda
Tallos Csillag
Szar Evelin
MolnarZsoéfia
Schmél Zoé
CzébanStella

Country

Finish
32:20
38:03
38:03
39:26
40:41
40:41
40:41
40:41
40:57
43:11
43:11
43:11
44:04
44:35
48:58
48:58
50:48
50:49

Measured and Ranked By EvoChip Timing Team

Created: 2025.12.12. 07:12:09
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XI. Villamosenergia-ipari Futé Talalkoz6
14 km - Results by category

Noi, Felnétt, 20 — 39 éves korig
Cat.R. Bib Name

1 7103
2 7044
3 7071
4 7102
5 7110
6 7092
7 7115
8 7107
9 7041
10 7093
11 7032
12 7076
13 7024
14 7121
15 7122
16 7014
17 7006

Szomolanyi Maté
Katona Eva
Ominger-Voros Szilvia
Szobonya Adrienn

Turi Alexandra Sara
Sirgelyné Kiss Erzsébet
Varga-Simon Noémi
Tanyi Orsolya

Graczol- Kardos Noémi
Stefka Boglarka
Fekete-Kun Viktoria
Petroczi Viktoria

Dr. Kutich-Schreiner Katalin
Zanella Nora

Zeke Valéria Zina

Cseh Tifani

Baranyai Nikolett

Country

Finish
33:21
34:00
36:48
36:53
37:11
38:47
40:26
42:34
43:40
46:23
47:51
51:05
51:08
51:41
53:02
53:28
53:28

Measured and Ranked By EvoChip Timing Team
Created: 2025.12.12. 07:12:09
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XI. Villamosenergia-ipari Futé Talalkoz6
14 km - Results by category

N6i, Senior I, 40 — 49 éves korig

Cat.R. Bib Name Country Finish
1 7054  Katona Edit 34:36
2 7023  Dr. Kerékgyartoné Szakacs Viktoria 34:45
3 7099  Szalai Anita 37:49
4 7079  Pézvainé Vadas Viktoria 38:50
5 7017  Csonka-Varga Doéra 39:14
6 7007  Bobori Ménika 39:14
7 7008  Bognarné Vass Andrea 40:33
8 7064  Lakits Niki 40:37
9 7042  Forroné Szitas Monika 43:39
10 7068  Németh Rita 47:51
11 7004  Bajak Margit 49:07
12 7058  Konczos Petra 49:07
13 7062  Krautila-Acs Lilla 49:22
14 7015  Csehné Nagy Katalin 53:28
15 7030  Fedor Kinga 59:05
Measured and Ranked By EvoChip Timing Team Page 10/ 12

Created: 2025.12.12. 07:12:09



XI. Villamosenergia-ipari Fut6 Talalkozo
14 km - Results by category

Néi, Senior II, 50 — 59 éves korig

Cat.R.

1

WA W

Bib Name

7074  Patus Eva

7097  Szajko Gabriella

7029  Farkas Anita

7022  Domonkos Doéra

7118  Villanyiné Varga Andrea

Country

Finish
35:40
38:53
44:07
44:58
46:14

Measured and Ranked By EvoChip Timing Team
Created: 2025.12.12. 07:12:09
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XI. Villamosenergia-ipari Fut6 Talalkozo
14 km - Results by category

N6i, Senior III, 60 éves kor folott

Cat.R. Bib Name Country Finish

1 7075  Petéez Krétay Edit 35:54

2 7021  Dolgos Maria 41:54
Measured and Ranked By EvoChip Timing Team Page 12/12
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